
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

De raad van Hoeksche Waard, 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 oktober 2022; 

 

gelezen het raadsbesluit van 5 juli jl. waarbij de raad heeft besloten wie lid zijn van de 

vertrouwenscommissie voor de raadsperiode 2022 - 2026; 

 

gelet op de artikel A.1, hoofdstuk D en E.2 van de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente 

Hoeksche Waard, artikel 3, tweede lid van de Verordening rechtspositie raads- en burgerleden Hoeksche  

Waard 2022’ en artikel 3.1.4, eerste lid van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers. 

 

 

besluit: 

 

 
1. Op voordracht van de vertrouwenscommissie, te bepalen: 

a. dat de heer M.R.R.S. Pahladsingh voorzitter en de heer A.P. de Man plaatsvervangend voorzitter 

zijn van de vertrouwenscommissie; 

b.  voor het houden van de klankbordgesprekken met de burgemeester, zoals bedoeld in hoofdstuk 

D van voormelde verordening, naast de personen genoemd onder sub a., de leden Vervelde-Tuk en 

Neele tevens aan te wijzen als lid van de klankbordcommissie. 

2. De vertrouwenscommissie voor de duur van deze raadsperiode aan te merken als een bijzondere 

commissie zoals bedoeld in artikel 3, tweede lid van de Verordening rechtspositie raads- en 

burgerleden Hoeksche Waard. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoeksche Waard gehouden op 

11 oktober 2022. 

 

G. de Schipper-Tinga   Ch.B. Aptroot 

Griffier   Voorzitter 

 

 
 

  


